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EDITAL INTERNO Nº 15/2017 - RETIFICAÇÃO 

 

Convocação dos candidatos da 3ª chamada da Lista de Espera do SISU/UFES/2017/1 para 

cadastramento de matrícula definitiva presencial obrigatória. 

 

Onde, no Edital Interno Nº 13/2017 SISU/UFES, publicado em 09 de junho de 2017, se lê: 

CURSO   CLASSIFICAÇÃO   NOME  

 AGRONOMIA - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  JOAO PEDRO TOLEDO DE SOUZA   

    CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  4  MONNIKE RODRIGUES DE OLIVEIRA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  5  NATALIA VIMERCATI PENHA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  7  MARIA LUIZA MAXIMO MENDONCA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  14  ADELAINE DA CONCEICAO SOARES   

      

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  1  ANA CAROLINA AMORIM SILVEIRA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  2  JOAO VITOR PASINATO SILVA   
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 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  3  MIKAELLE ALVES SILVA   

      

 FARMACIA - BACH - ALEGRE - Ampla Concorrência 6  JOICE MORAIS PEREIRA   

      

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  7  FRANCIELLY BARBOSA DA COSTA   

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  17  FRANCIELY LUIZ SAMPAIO   

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  22  DIANA DA SILVA MOREIRA   

      

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  1  GILDÁSIO OLIVEIRA DOS SANTOS JÚNIOR   

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  6  VICTOR JUNIOR VIEIRA SILVA   

    FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  1  ARTHUR SANGI DE LIMA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  7  BRUNO SILVA DE SOUZA   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  ALEXANDRE BARROS DA SILVA JUNIOR   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  3  ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  16  LEON BRUNHARA DA SILVA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  27  OTAVIO LAZARINE DE SOUZA CUNHA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  29  RENATA DA CRUZ LOUZADA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  30  REGIANE AGUIAR BARBOSA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  32  ELIENE DA SILVA OLIVEIRA   
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 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  33  HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO   

      

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 2  GUILHERME DE SOUZA JUNHO   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 6  LUIS FELIPE VIANA PAIXAO   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 15  GIULLIA LORENA DA SILVA BUSCH CRAVO   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 16  RAUL CESAR MARTINS GONCALVES   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 17  GUSTHAVO ZAMPROGNO MORDENTE   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 19  ISABELLA MORAES DE MELO   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 27  KEZEN GUSTAVO GOMES ALMEIDA   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 36  FILIPE EDUARDO DA SILVA PIROVANI   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 39  JOYCE LENY SILVA COSTA   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 47  JULIA MENDONCA DE OLIVEIRA   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  1  GISLEINE FERREIRA MAURI   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  4  CARLOS EDUARDO CARVALHO DE MEDEIROS   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  8  THIAGO DINIZ ALMEIDA   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  4  GESSICA CAMPOS VILELA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  6  NAYARA ANDRADE LEAL   

    MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  2  BRUNO PESSANHA GUSSANI   
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 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  3  INARA GONCALVES BARBOSA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  4  JULIANA GAVINHO SANÇÃO   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  11  CAROLINE REIS LIMA   

      

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  RAPHAEL DE FREITAS OLIVEIRA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  3  RAISSA SANTOS SILVA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  4  VICTÓRIA BARBOSA TAVARES   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  5  SANGELO DE OLIVEIRA VELASCO   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  6  RAYLSO BRAMBILA COSTA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  12  SAMUEL NOGUEIRA DA SILVA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  22  YAHSMYN SILVEIRA DA SILVA MONTEIRO   

      

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 2  PAULO RICARDO PEREIRA GOMES   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 3  VITOR FERNANDES SALGADO   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 6  PEDRO PAULO GOMES ARAUJO   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 8  SANDRA MARIA DA SILVA BARBOSA   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 10  INGRID CARVALHO MOREIRA   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 20  ISABELLY DOS SANTOS DE NARDI   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 22  LUANA FIM ROSAS   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 23  THALES TELAROLI GONCALVES   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 28  MARCOS HENRIQUE BRAZ MAURI   
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 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 32  THAYNA MENDONCA SOARES   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 34  FRANCISCO SILVA RODRIGUES   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 36  EDILSON RODRIGUES DUTRA   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 41  SIRLENE MENDES DA CUNHA   

      

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  2  ROBERT VINICIUS COELHO DA FONSECA   

      

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  1  CARLOS HENRIQUE DUARTE JUNIOR   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  7  REBECCA MARIA TRANCOSO PEREIRA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  8  MATHEUS DE OLIVEIRA ROBERTO   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  12  LUCAS RIBEIRO MARTINS DE MOURA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  17  MATHEUS DE PAULO SOARES   

    QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  3  ISAC SOUZA QUARTEL   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  5  THAYNARA LUZIA MARTINS NOEL   

      

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  MATEUS URBANO DO NASCIMENTO   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  7  MAYARA BATISTA LEITE   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  14  HELDER BARBOSA MOREIRA   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  20  ANNA CAROLINA LUDGERIO DE OLIVEIRA   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  36  LUCIANA BATISTA DE JESUS   
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 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  39  RHAKHEL CHRISTIAN SANTIAGO MACHADO   

      

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 7  ARTHUR VIDAL MONTEIRO MAURI   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 8  LUIZY BORGES RODRIGUES   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 10  LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 11  WALTER CESAR CELERI BIGUI   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 12  LORENZO DIAS DE ALMEIDA STOCCO   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 13  LARA CORLETT DA SILVA CANAZARO   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 15  MARIANA ANDRADE COSTA MACEDO   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 18  JESSICA ADALGISA BARBOSA SILVA   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 24  JULIO CEZAR XAVIER JUNIOR   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 25  LUAN REZENDE PECCINI   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 31  NATALIA DE SOUZA CRUZ   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 34  JOAO FILIPE LEITE VARGAS   

      

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  1  CAIO DUARTE RIBEIRO   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  5  EDUARDA DOMINGOS DA SILVA   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  7  PALOMA JACINTO CORREA   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  9  BEATRIZ VICENTE DA SILVA   

    SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  2  ANDRE LUCAS BINDELLI FREITAS   
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 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  6  HERICLES IGOR HERZOG   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  9  PEDRO HENRIQUE PAIVA OLIVEIRA   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  GUSTAVO DOS SANTOS TATAGIBA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  3  LUCAS MOREIRA MACHADO   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  5  JONATHAN RODRIGUES DE SOUZA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  7  MARCOS COUTINHO CADE   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  12  MAICON EDUARDO CORREIA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  16  JULIA DE JESUS FERNANDES   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  18  TAYNARA DA SILVA LIMA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda até 1,5 s. m. e PPI  22  LUIZ FELIPE ROSA MIRANDA   

      

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 4  RENAN SELVA DE AGUIAR   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 10  SYLVIO SALOMAO FERREIRA JUNIOR   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 16  RAPHAEL MARDGAN GAMES   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 23  NATALIA MORAES DA SILVA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 24  BARBARA ESTEVES DA SILVA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 30  LUIZ AUGUSTO DE SOUZA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 38  LANDER AZEVEDO FRAGA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 45  ICARO FERREIRA DOMINGOS DE PAULA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 54  PEDRO HENRIQUE LOPES VIEIRA   
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 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 56  VITOR GABRIEL VALERIANO GOMES   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  4  RAFAEL FABRE ESTEVES VAILLANT   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  3  LEONAM CARDOZO VEZULA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  5  GUSTAVO SANTOS PRATES   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  11  RALPH ALEX WERNER FERNANDES   

 

CURSO   CLASSIFICAÇÃO   NOME  

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  CARLOS ALBERTO RECLA JUNIOR   

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  4  FERNANDO DE SOUZA TEIXEIRA   

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  5  DENIS MARINHO ETIENNE   

      

 CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - LICENCIATURA - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 2  JOAO PEDRO SIMOES PORTELLA   

 CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - LICENCIATURA - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 4  BRUNO PEROVANO REMYDIO   

    FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  1  LUAN RAMOS NORBERTO   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  2  PEDRO EDINANDO BARBOSA XAVIER   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  3  LUAN MANTEGAZINE RAMOS   

      

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  1  NATHAN PINHEIRO BARBOSA ROCHA   
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 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 5  DENIS APOLONIO SANTANA   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 7  JULIO GONCALVES MEMELI   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 8  MARIO VITOR ALEXANDRE VIEIRA   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 9  FELIPE PIROLA CAMARGO   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 10  FLAVIO AREDES LIDOVINO   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 14  GUILHERME POLICARPO SILVA DE OLIVEIRA   

      

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  7  LUADISSON PANCIERI BRANDAO   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  10  JULIANA SANTOS   

      

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda acima 1,5 s. m. e PPI  2  HEMILLY BARCELOS MOTA   

    MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e Não PPI  1  CLAUDIO EDUARDO LOPES SILVA   

      

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  1  BRENDA SANTOS DE SOUZA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  2  CLEILSON SILVA BISSARO   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  3  MAYK DIAS BARROS   

      

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 4  LORENA BARROS DE MATTOS   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 6  RAPHAEL DE ABREU RODRIGUES   
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 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 8  BIANCA EVELYN SOUZA DOS SANTOS   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 16  ANA PAULA LEITE ZANI   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 25  LARISSA DE SOUZA PEREIRA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 27  JOAO CARLOS FRANCA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 28  MERCEDES IGNACIO DA SILVA COSTA FILHA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 31  HENRIQUE DE OLIVEIRA CHAVES   

      

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  2  GABRIELA MANTOVANELLI GIOVANELI   

    QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  1  LARA DE ARAUJO SOUZA   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda até 1,5 s. m. e PPI  7  JULIANA BRANDAO DOS SANTOS   

      

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 5  LUCAS DO NASCIMENTO MERLO   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 7  TATIANNA VIANNA KISTEMANN   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 19  SARAH SAMANIEGO DA SILVA   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 20  ANDRESSA CELESTINO FARIAS   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 26  CLEBER MARRANE NUNES   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 31  RONIVON ARAUJO LEMOS   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 43  SARA MATOS DE JESUS   

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 50  KENIA MIRANDA DE OLIVEIRA   
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 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda acima 1,5 s. m. e Não PPI  6  ADEMILSON CARLOS COSME JUNIOR   

 

 

 

 

Leia-se: 

SÃO MATEUS 

CURSO CLASSIFICAÇÃO NOME 

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  2  CARLOS ALBERTO RECLA JUNIOR   

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  4  FERNANDO DE SOUZA TEIXEIRA   

 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  15  HENRIQUE GOMES CARVALHO SANTOS   

    CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - LICENCIATURA - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 14  RODRIGO JOSE ROCHA XAVIER FREITAS   

 CIÊNCIAS BIOLÓGIAS - LICENCIATURA - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 18  LAILLA HAGDA SANTOS DE ARAUJO   

    FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e Não PPI  1  LUAN RAMOS NORBERTO   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e Não PPI  3  LUAN MANTEGAZINE RAMOS   
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 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e Não PPI  21  LUAN MAICON DOS SANTOS SOARES   

      

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  1  NATHAN PINHEIRO BARBOSA ROCHA   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  12  CARLOS LEANDRO CORREIA BOTELHO   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  18  DEYVITH PEREIRA DIAS   

      

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 5  DENIS APOLONIO SANTANA   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 7  JULIO GONCALVES MEMELI   

 FISICA - LICENCIATURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 8  MARIO VITOR ALEXANDRE VIEIRA   

      

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e PPI  10  TIAGO SANTOS DE SOUZA   

 FÍSICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e PPI  24  ADRIANA LIMA SOARES   

    MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  3  MAYK DIAS BARROS   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  14  CELSO ARAUJO DA SILVA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  15  CRISTIANO JESUS DA CRUZ   

    MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 6  RAPHAEL DE ABREU RODRIGUES   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 8  BIANCA EVELYN SOUZA DOS SANTOS   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 41  SILVIER ALVES DOS SANTOS JUNIOR   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 58  VITORIA GUEDES   
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 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Ampla Concorrência 66  MATEUS FONTANA   

    MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e PPI  14  THIAGO DE SOUZA   

 MATEMÁTICA-LIC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e PPI  23  ELLEN PEREIRA SOUTO   

    QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e Não PPI  7  DANIELE DE BRITO PINTO   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e Não PPI  10  KAMILA RIBEIRO CAMILO   

      

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  1  LARA DE ARAUJO SOUZA   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  22  BARBARA ISABELA ROSA DA SILVA   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  36  JOAO MARCOS TEIXEIRA CHAVES   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  37  JOANA IDALINA GOMES DA SILVA   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Baixa Renda e PPI  43  RAFAEL PRADO DE OLIVEIRA   

      

 QUIMICA - LICENCITURA - SAO MATEUS - Ampla Concorrência 26  CLEBER MARRANE NUNES   

      

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e Não PPI  11  ALEXANDRE NICCHIO CHAVES   

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e Não PPI  17  SULAMITA DE KASSIA ALMEIDA SANTOS   

      

 QUÍMICA - LICENC. - SÃO MATEUS - Renda Normal e PPI  9  RENAN OLIVEIRA ATHAYDE   
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ALEGRE 

CURSO CLASSIFICAÇÃO NOME 

 AGRONOMIA - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  25  MIRIAM MACHADO MOTTA   

    CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  5  NATALIA VIMERCATI PENHA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  7  MARIA LUIZA MAXIMO MENDONCA   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  14  ADELAINE DA CONCEICAO SOARES   

 CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  22  HELOIZA COLETA MENDES   

    CIÊNCIAS BIOLOGICAS - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  19  TAMYRES SANGLARD DA FONSECA   

    FARMÁCIA - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  48  VITOR OLIVEIRA DE SOUZA   

 FARMACIA - BACH - ALEGRE - Ampla Concorrência 12  DANIELLI SOUZA POLONI   

    FARMÁCIA - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  7  FRANCIELLY BARBOSA DA COSTA   

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  17  FRANCIELY LUIZ SAMPAIO   

      

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda Normal e PPI  1  GILDÁSIO OLIVEIRA DOS SANTOS JÚNIOR   

 FARMÁCIA - ALEGRE - Renda Normal e PPI  19  CAMILA VIRGILINO SAMUEL   

      

 FARMÁCIA - Baixa Renda e Não PPI  5  ANA CAROLINE FILOMENO   
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    FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e Não PPI  1  ARTHUR SANGI DE LIMA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e Não PPI  21  GRACIANE ESTEVES   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  30  REGIANE AGUIAR BARBOSA   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  33  HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO   

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  36  JEFERSON DA SILVA BELO   

      

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 2  GUILHERME DE SOUZA JUNHO   

 FISICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 39  JOYCE LENY SILVA COSTA   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  4  CARLOS EDUARDO CARVALHO DE MEDEIROS   

      

 FÍSICA - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e PPI  11  ALINE DELFINO PIROVANI   

    MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  2  RAPHAEL DE FREITAS OLIVEIRA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  3  RAISSA SANTOS SILVA   

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  22  YAHSMYN SILVEIRA DA SILVA MONTEIRO   

      

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 10  INGRID CARVALHO MOREIRA   

 MATEMATICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 20  ISABELLY DOS SANTOS DE NARDI   
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 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  4  FILIPE BORBA DA SILVA   

      

 MATEMÁTICA - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e PPI  7  REBECCA MARIA TRANCOSO PEREIRA   

    QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  2  MATEUS URBANO DO NASCIMENTO   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  20  ANNA CAROLINA LUDGERIO DE OLIVEIRA   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  36  LUCIANA BATISTA DE JESUS   

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  39  RHAKHEL CHRISTIAN SANTIAGO MACHADO   

      

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 10  LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 35  LARISSA SILVA DE AZEVEDO   

 QUIMICA - LICENCIATURA - ALEGRE - Ampla Concorrência 40  LAYS SOUZA DE OLIVEIRA   

      

 QUÍMICA - LICENC. - ALEGRE - Renda Normal e PPI  30  MARCOS VINICIUS VAILANT NERES   

    SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Baixa Renda e Não PPI  6  HERICLES IGOR HERZOG   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  12  MAICON EDUARDO CORREIA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  16  JULIA DE JESUS FERNANDES   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  18  TAYNARA DA SILVA LIMA   

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Baixa Renda e PPI  22  LUIZ FELIPE ROSA MIRANDA   
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 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 23  NATALIA MORAES DA SILVA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 45  ICARO FERREIRA DOMINGOS DE PAULA   

 SISTEMAS DE INFORMACAO - ALEGRE - Ampla Concorrência 56  VITOR GABRIEL VALERIANO GOMES   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda Normal e Não PPI  11  THIAGO GUIMARAES PIZETTA   

      

 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - ALEGRE - Renda Normal e PPI  5  GUSTAVO SANTOS PRATES   

 

Vitória, 21 de junho de 2017. 

 

       

Vera Lucia Bergami Pereira       Profª. Drª. Zenólia Christina Campos Figueiredo                   

       Diretora do DRCA             Pró-Reitora de Graduação                                             
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